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“(...) Bóg więc mu odpowiedział: Ponieważ poprosiłeś o to, a nie
poprosiłeś dla siebie o długie życie ani też o bogactwa i nie
poprosiłeś o zgubę twoich nieprzyjaciół ale poprosiłeś dla siebie
umiejętność rozstrzygania spraw sądowych, więc spełniam twoje
pragnienie i daję ci serce mądre i rozsądne takie, że podobnego
tobie przed tobą nie było i po tobie nie będzie.”
1 Krl 3, 10-12

“Gdy On jeszcze mówił oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku
odezwał się głos: “To jest mój Syn umiłowany w którym mam
upodobanie Jego słuchajcie.” Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz
i bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł:”
Wstańcie, nie lękajcie się!”
Mt 17, 6-8

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Dzisiejszej Niedzieli zachwyca nas swoja
postawa, wiara, bohater pierwszego czytania
- Salomon. W swojej relacji do Boga, w
momencie, gdzie może poprosić o wszystko
dla siebie, On prosi o mądrość, która ma mu
być pomocna w spotkaniu z drugim
człowiekiem. 
Kochani w tym urlopowym, wakacyjnym
czasie chcemy uczyć się od dzisiejszego
bohatera takiej postawy. Kiedy
przychodzimy dzisiaj do Boga nie myślmy o
sobie, nie wołajmy o to co wydaje się nam
potrzebne. Otwórzmy serca swoje. Niech
Bóg napełni nas łaskami których
potrzebujemy, a które pomogą nam czynic
siebie, nasze rodziny, nasza wspólnota
parafialna, świat lepszymi i piękniejszymi. Z
Bożą pomocą i otwarciem się na Boże łaski
te zmiany są możliwe. Potrzebujemy
Kochani tego, by Boży plan, pomysł na nas
w końcu mógł być realizowany. Nie nasze
plany, nie nasze pomysły ale Boże muszą
zaistnieć w naszym życiu codziennym.
Trzeba nam stawać przed Bogiem jak
Salomon, pełni pokory a jednocześnie
świadomości, że to Bóg ma dla nas i na
nasze życie najlepszy plan. 
Dzisiejsza niedziela to także okazja by
podziękować ks. Markowi, który tak gorliwie
był z Wami, podczas tych wakacyjnych dni,
modląc się z Wami i zanosząc modlitwy w
intencjach z którymi przychodziliście na
spotkanie z Bogiem. Wierzę mocno, że ta
Jego posługa umocniła Wasze serca w
wierze, że dzięki Jego posłudze mogliscie,
doświadczać Boga Zyjacego, Prawdziwego i
Obecnego pośród Was. Z całego serca
pragniemy wszyscy, jako wspólnota Polskiej
Misji Katolickiej na Florydzie życzyć ks.
Markowi obfitych, Bożych łask. Niech
wzrasta w świętości na Boza większa
chwale, a my zawsze będziemy Bogu
wdzięczni za to, ze byl wsrod nas siejąc na
glebę naszych serc Słowo Boże.
Nasza pielgrzymka trwa…. Kolejne godziny,
dni, tygodnie … 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 30 lipca
XVII Niedziela Zwykła
Poniedziałek, 31 lipca
Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera.
Wtorek, 1 sierpnia
Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora
Kościoła.
Piątek, 4 sierpnia 
Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya.
Niedziela, 6 sierpnia 
Święto Przemienienia Pańskiego. 
Wtorek, 8 sierpnia
Wspomnienie św. Dominika, prezbitera.
Środa, 9 sierpnia
Świato św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i
męczennicy, patronki Europy
Czwartek, 10 sierpnia
Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.
Piątek, 11 sierpnia
Wspomnienie św. Klary, dziewicy.
Niedziela, 13 sierpnia
XIX Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XVII Niedziela Zwykła, 30 lipca
9.00 AM  W intencji Julii z okazji 9 urodzin z prośbą o Boże łaski
2/ W intencji Dziękczynnej o zdrowie i Boże błog. dla Hanny i
Krzysztofa w 40 r. ślubu
11.00 AM  O Boże bł. dla Janiny i Ryszarda Grabskich w 50 r.
ślubu
Poniedziałek, 31 lipca
7.00 PM  +Teresa Dipalo
Wtorek, 1 sierpnia
8.00 AM  W intencji zmarłych i poległych w Powstaniu
Warszawskim
Środa, 2 sierpnia
8.00 AM W intencji Bogu wiadomej
Czwartek, 3 sierpnia
8.00 AM Za dusze w czyśćcu cierpiące
Piątek, 4 sierpnia
7.00 PM  O Boże błog. Dla Renaty Kocol
Sobota, 5 sierpnia 
8.00 AM W intencji Parafian
Niedziela Święto Przemienienia Pańskiego, 6 sierpnia
9.00 AM  O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Częstochowskiej dla
Teresy i WIesława Koziorzębskich w 50 r. ślubu.
11.00 AM +Edwin Milkiewicz - Rodzice
6:00 PM +Maria Bulska - córka

Poniedziałek, 7 sierpnia
7.00 PM  W intencji dziękczynnej dla Renaty
Wtorek, 8 sierpnia
8.00 AM  Z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Filipa i
Antoniego
Środa, 9 sierpnia
8.00 AM  w intencji Parafian
Czwartek, 10 sierpnia
8.00 AM w intencji nowych powołań kapłańskich i zakonnych 
Piątek, 11 sierpnia
7.00 PM  w intencji wnuczki Raily o Boże dary na
rozpoczynający się Nowy Rok Szkolny
Sobota, 12 sierpnia
8.00 AM W intencji Magdy, Marty i Michała na rozpoczynający
się kolejny rok nauki.
XIX Niedziela Zwykła, 13 sierpnia
9.00 AM  W intencji Katarzyny i Artura z okazji 19 r. ślubu z
prośbą o łaskę
11.00 AM  +Ryszard Hołda - żona i córka
6:00 PM W intencji Izabeli i Janusza Falger w 25 r. ślubu

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 29 lipca 2023: W intencji Julii z prośbą o Boże łaski
Niedziela, 6 sierpnia 2023: W intencji córki Mirelli i Męża Przemysława z prośbą o Boże
łaski.
Niedziela, 13 sierpnia 2023: W intencji Teresy Kołoczek z okazji urodzin z prośbą o
zdrowie i potrzebne łaski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 29 lipca
7.00 PM W intencji zmarłych z Rodziny Czerwińskich
Sobota, 5 sierpnia 
7.00 PM  O zdrowie i Boże błog.dla Danuty i Józefa
CHowaniec w 4 r. ślubu
Sobota, 12 sierpnia
7.00 PM W intencji Polski z prośbą o pokój

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XVII Niedziela Zwykła - 30 lipca
3.30 PM  w intencji Parafian
Niedziela - Święto Przemienienia Pańskiego, 6 sierpnia
3.30 PM W Intencji Igi z okazji urodzin z prośbą o zdrowie
i Boże błog.
XIX Niedziela Zwykła, 13 sierpnia
3.30 PM W intencji Bogu wiadomej

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 30 lipca
9.00 AM Natalia i Amelia Tomaszewski
11.00 AM Anna i Tomasz Szczechura
Niedziela, 6 sierpnia
9.00 AM Anna Dzięgielewska i Stanisław Urbaniuk
11.00 AM Mikołaj i Michał Obrzut

Pompano Beach
16 lipca - Taca: $2069, Świece: $127, 
23 lipca - Taca: $1409, Świece: $147,
Ogłoszenie: $ 405.
Lantana
15 lipca - Taca: $117
22 lipca - Taca: $498 
Miami
16 lipca -  Taca: $135
23 lipca - Taca: $217

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 30 lipca
Wejście: Pieśń nr. 322
Ofiarowanie: Pieśń nr. 497
Komunia: Pieśń nr.159
Dziękczynienie: Pieśń nr. 187
Wyjście: Pieśń nr. 458

Niedziela, 6 sierpnia 
Wejście: Pieśń nr. 322
Ofiarowanie: Pieśń nr. 395
Komunia: Pieśń nr. 163
Dziękczynienie: Pieśń nr. 187
Wyjście: Pieśń nr. 458

KAWIARENKA
16 lipca: $ 425       23 lipca: $ 326 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 



OPIEKA NASZEJ KOCHANEJ MATKI 

W naszej Ojczyźnie wciąż podejmowany jest trud pielgrzymowania do Sanktuariów Maryjnych w szczególności do naszej
Matki na Jasnej Górze. My za oceanem także pragniemy to czynić przychodząc do “naszego, skromnego Sanktuarium w

Pompano Beach”. Nasza Matka jest tu obecna i wciąż czeka na każde polskie serce żyjące na Florydzie. Zapraszam
Kochani do przychodzenia do naszej świątyni w szczególności w każdy poniedziałek, kiedy modlimy się w szczególny

sposób do naszej Matki. Mamy o co się modlić, mamy co omadlać, mamy za co dziękować. Przyjdź bracie i siostro i
powierz siebie, swoja rodzine, dzieci, najblizszych naszej Kochanej Matce. 

PODZIĘKOWANIA DLA KS. MARKA

Podziękowanie Ks. Markowi za wakacyjną posługę w naszej Polskiej Misji. Niech Bóg Cię prowadzi, niech obdarza Twe
serce mądrością i pokojem. Niech swoją obecnością uświęca Twoją posługę dla ludu Tobie powierzonego. Dziękujemy z

całego serca!!!

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o godz. 7pm.



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (4x)
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia - studio - pokój, kuchnia, łazienka w Lake Worth przy US1 tel: Krystyna 561-
603-1226 lub 561-628-1313 (x2)
Oferta: Apartament do wynajęcia w Coral Springs 2/2 tel: Teresa 954-994-8894 (2x)
Oferta: Kobieta poszukuje pracy do opieki przy starszej osobie, na weekendy. Posiadam doświadczenie w
opiece oraz dobra znajomość j. Ang. tel: 561-701-7609
Oferta: Podejmę pracę przy opiece chorych ludzi, posiadam license asystentki pielęgniarki, z zamieszkaniem
lub bez. Antonina tel: 954-893-3046
Oferta: Sprzedam drewniany futon dwuletni, używany tylko do siedzenia z dwoma kompletami pościeli (jasny i
ciemny) $200 lub do uzgodnienia. Małgorzata tel:224-421-9955 odbiór w Boynton Beach (3x)
Oferta: 1 sypialniowe mieszkanie do wynajęcia od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake
Worth. Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Oferta: 1 sypialniowe mieszkanie do wynajęcia od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake
Worth. Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Oferta: Apartament 2/2 do wynajęcia w Pompano Beach tel. 954-579-4779
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (2x)

mailto:cmt@cmtmarine.com





